
          
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA VISOKO 

  OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 035-02/19-01/1 

URBROJ: 2186/027-01-19-1 

Visoko, 23. prosinca 2019. 

 

Na temelju članka 18. stavak 3. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 7/09) 

članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaratelja i primatelja 

akata („Narodne novine“ broj 38/88) općinski  načelnik Općine Visoko 23. prosinca 2019. godine donosi 

PLAN 

klasifikacijskih oznaka Općine Visoko za 2020. godinu 

  

Članak 1. 

Planom klasifikacijskih oznaka za 2020. godinu (u nastavku teksta: Plan) utvrđuju se klasifikacijske 

oznake sadržaja akata načelnika, općinskog vijeća, Jedinstvenog upravnog odjela, brojčane oznake 

stvaratelja i primatelja akata upravnih tijela.   

 

Članak 2. 

Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broj dosjea koji proizlaze iz djelokruga rada tijela iz 

članka 1. ovog Plana Općine Visoko, a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake kao brojčane 

oznake predmeta na pojedinim vlastitim i primljenim aktima u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 

2020. godine, kako slijedi: 

 Oznaka 

klasifikacije 

po sadržaju 

Broj 

dosjea 
Opis djelatnosti unutar podgrupe 

 

  SLOBODE, PRAVA I DUŽNOSTI ČOVJEKA I GRAĐANINA 

004-01 01 Općenito 

004-02 01 Pojedine slobode, prava i dužnosti 

  DRUŠTVENO POLITIČKE ORGANIZACIJE 

006-01 01 Općenito 

006-05 01 Savjeti mladih 

  DRUŠTVENE ORGANIZACIJE 

007-01  01 Općenito 

007-02 01 Društvene organizacije  

007-04 01 Ostalo 

  DRUŠTVENO INFORMIRANJE 

008-01 01 Općenito, dopisi, izvješća 

008-02 01 Javno informiranje 

008-04 01 Ostalo 

  DRŽAVNO UREĐENJE 

010-01  Općenito 

010-06  Grad 

010-07  Ostalo 

  DONOŠENJE I OBJAVLJIVANJE PROPISA 



011-01 01 Općenito 

  USTAVNI PROPISI I STATUTI 

012-01 01 Općenito 

012-03 01 Statuti 

  DELEGATSKI SISTEM 

013-01 01 Općenito 

013-03 01 Izbori i opozivi 

013-05 01 Ostalo 

  REFERENDUM I DRUGI OBLICI OSOBNOG IZJAŠNJAVANJA 

014-01 01 Općenito 

014-02 01 Referendum 

  TERITORIJALNA RAZGRANIČENJA 

015-01 01 Općenito 

015-05 01 Područja općine 

015-06 01 Područja mjesnih zajednica 

015-07 01 Gradovi i naselja 

015-08 01 Ulice i trgovi 

015-09 01 Ostalo 

  NARODNOSTI 

016-01 01 Općenito 

  GRBOVI, AMBLEMI, ZASTAVE I HIMNE 

017-01 01 Općenito 

017-02 01 Grbovi i amblemi 

017-03 01 Zastave 

  ORGANIZACIJA I RAD SKUPŠTINA 

021-01 01 Općenito 

021-04 01 Skupštine zajednica općina 

021-05 01 Gradska vijeća (sjednice, pozivi, zapisnici,) 

021-06 01 Ostalo – radna tijela 

  ORGANIZACIJA I RAD IZVRŠNIH ORGANA 

022-01 01 Općenito 

022-05 01 Izvršni organi općina 

022-06 01 Ostalo 

  ORGANIZACIJA I RAD ORGANA UPRAVE 

023-01 01 Općenito 

023-05 01 Organi uprave općina i gradova 

023-08 01 Ostalo 

  ORGANIZACIJA I RAD MJESNIH ZAJEDNICA 

026-01 01 Opći akti- MO Visoko 

026-02 01 MO Vinično 

026-03 01 MO Kračevec 

026-04 01 MO Visoko 

026-05 01 MO Vrh Visočki 

026-06 01 MO Čanjevo 

026-07 01 MO Presečno Visočko 

026-08 01 MO Đurinovec 

 

 

  UPRAVNO POSLOVANJE 



ORGANIZACIJA, METODE I TEHNIKE RADA 

030-01  01 Općenito  

030-03 01 Informatička djelatnost, računarska oprema, računarski sistemi 

030-04 01 Telekomunikacijska oprema 

030-06 01 Uredska pomagala i strojevi 

030-07 01 Organizacija i oprema radnih prostorija 

030-08 01 Ostalo 

  OZNAKE, PRIJEM, DEŽURNO-SIGURNOSNE SLUŽBE I OSTALO 

031-01 01 Općenito 

031-02 01 Natpisne i oglasne ploče 

031-03 01 Prijemne službe, pisarnica 

031-05 01 Služba otpreme,dostavnice, dostavna knjiga za poštu 

031-06 01 Poštanske usluge 

031-12 01 Ostalo  

  INFORMACIJSKO – DOKUMENTACIJSKA SLUŽBA 

032-01 01 Općenito 

032-02 01 Organizacija i poslovanje 

032-05 01 Stručni časopisi, službena glasila i druga stručna literatura 

032-06 01 Ostalo   

    UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR 

034-01 01 Općenito 

034-02 01 Opći upravni postupak 

034-03 01 Posebni upravni postupci 

034-04 01 Izdavanje uvjerenja i drugih potvrda (općenito) 

034-05 01 Evidencija o provedbenim propisima 

034-06 01 Izvještaji o stanju rješavanja upravnih stvari 

034-08 01 Ostalo 

  UREDSKO POSLOVANJE 

035-01 01 Općenito 

035-02 01 Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi 

035-03 01 Postupak s aktima 

035-04 01 Evidencije i obrasci 

035-05 01 Oblik, sadržaj i način izrade akta 

035-06 01 Primjena sredstava automatske obrade dokumenata 

035-07 01 Ostalo 

  ARHIVIRANJE PREDMETA I AKATA 

036-01 01 Općenito 

036-02 01 Postupak arhiviranja predmeta i akata 

036-03 01 Čuvanje registraturne građe 

036-04 01 Izlučivanje arhivske građe 

036-05 01 Ostalo 

  PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI 

038-01 01 Općenito, dopisi 

038-02 01 Odobrenja za izradu pečata i žigova s grbom RH 

038-03 01 Upotreba, čuvanje i uništavanje 

   

040-01 01 Općenito 

040-02 01 Pojedinačni predmeti 

  UPRAVNI NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA 

041-01 01 Općenito 



041-02 01 Pojedinačni predmeti 

  INSPEKCIJSKI NADZOR 

042-01 01 Općenito 

042-03 01 Službena osoba za zaštitu osobnih podataka 

  UPRAVNA INSPEKCIJA 

043-01 01 Općenito 

043-02 01 Pojedinačni predmeti 

  PREDSTAVKE I PRITUŽBE NA RAD ORGANA UPRAVE 

050-01 01 Općenito 

050-02 01 Pojedinačni predmeti 

  OSTALE PREDSTAVKE I PRITUŽBE 

052-01 01 Općenito 

052-02 01 Pojedinačni predmeti, općenito 

  MOLBE I PRIJEDLOZI 

053-01 01 Općenito 

053-02 01 Pojedinačni akti 

  ODLIKOVANJA, JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 

  ODLIKOVANJA 

060-02 01 Postupak dodjele 

060-03 01 Odlikovanja domaćih osoba i organizacija 

  JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 

061-01 01 Općenito 

061-05 01 Za dostignuća u kulturi i umjetnosti, općenito, dopisi, pozivi, prijedlozi 

061-06 01 Ostale javne nagrade i priznanja , odluke o dodjeli  

  VJERSKA PITANJA 

ODNOS DRŽAVE I CRKVE 

070-02 01 Vjerske organizacije, financiranja, ugovori 

070-03 01 Vjerske zajednice, općenito 

  FUNKCIONARI, RUKOVODEĆI I DRUGI RADNICI 

080-01 01 Općenito 

080-02 01 Funkcionari 

080-03 01 Rukovodeći radnici 

080-04 01 Stručni radnici 

080-05 01 Radnici na pomoćno-tehničkim zadacima i poslovima 

080-06 01 Evidencija kadrova u organima uprave 

080-07 01 Ocjenjivanje rada radnika u organima uprave 

080-08 01 Ovlaštenja o potpisivanju i zamjenjivanju 

  USMJERAVANJE U ZANIMANJIMA 

103-01 01 Općenito 

103-02 01 Profesionalna orijentacija 

  ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, UGOVOR O 

DJELU I DOPUNSKI RAD 

112-01 01  

112-02 01 Na neodređeno vrijeme 

112-03 01 Na određeno vrijeme 

112-04 01 Ugovor o djelu 

112-05 01 Dopunski rad 

112-06 01 Pripravnici, vježbenici 

  RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I BOLOVANJA, 

OBUSTAVE RADA 



113-02 01 Radno vrijeme 

113-03 01 Odmori-rješenje 

113-04 01 Dopusti plaćeni - rješenja 

113-05 01 Bolovanja 

113-07 01 Neplaćeni dopusti 

  RADNI SPOROVI, RADNA DISCIPLINA, MATERIJALNA I 

DISCIPLINSKA ODGOVORNOST 

114-01 01 Općenito 

114-02 01 Radni sporovi 

114-03 01 Radna disciplina, lake i teške povrede 

114-04 01 Disciplinska odgovornost i postupak 

114-05 01 Materijalna odgovornosti 

  ZAŠTITA NA RADU 

115-01 01 Općenito 

115-04 01 Nesreće na radu, zdravstveni pregledi 

115-05 01 Zaštitna sredstva 

  RADNI STAŽ 

117-01 01  

117-02 01 Minuli rad 

117-03 01 Radne knjižice 

117-04 01 Utvrđivanje radnog staža 

  STRUČNA SPREMA, KVALIFIKACIJE, STRUČNA  

OSPOSOBLJENOST I PRIZNAVANJE SVOJSTVA 

118-01 01 Općenito 

118-02 01 Stručna sprema 

118-06 01 Ostalo 

  KADROVSKA POLITIKA I EVIDENCIJE 

119-01 01 Općenito 

119-03 01 Kadrovske evidencije, 

  OSOBNI DOHOCI – STJECANJE OSOBNOG DOHOTKA 

120-01 01 Općenito 

120-02  01 Utvrđivanje, raspoređivanja, raspodjela 

120-03 01 Po osnovi tekućeg rada  

120-04 01 Po osnovi minulog rada 

120-08 01 Ostalo 

  OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA 

121-01 01 Općenito 

121-07 01 Regres za godišnji odmor 

121-09 01 Pomoć u slučaju smrti  

121-10 01 Jubilarne nagrade 

121-11 01 Otpremnina 

121-13 01 Nagrade učenicima i studentima 

121-14 01 Radna odijela i druga zaštitna sredstva 

121-15 01 Ostalo 

  STRUČNO USAVRŠAVANJE – TEČAJEVI,  

SAVJETOVANJA I STRUČNA PUTOVANJA 

130-01 01 Općenito 

130-02 01 Tečajevi 

130-03 01 Savjetovanja (seminari) 

130-05 01 Kongresi i simpoziji 



130-06 01 Ostalo 

  STRUČNA PRAKSA (PRIPRAVNICI, STAŽISTI I DRUGI) 

132-02 01 Pojedinačni predmeti 

  STRUČNI I PRAVOSUDNI ISPITI 

133-02 01 Stručni ispiti 

  ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA 

214-01 01 Općenito 

214-02  Mjere zaštite od požara i eksplozija 

214-03 01 Protupožarna inspekcija 

214-04 01 Požari i eksplozije 

  POSLOVI JAVNE SIGURNOSTI 

218-01 01 Općenito 

  PREBIVALIŠTE I BORAVIŠTE GRAĐANA 

220-01 01 Općenito 

  UDRUŽENJA GRAĐANA 

230-01  Općenito 

230-02  Pojedinačni predmeti 

  JAVNI SKUPOVI 

231-02 01 Pojedinačni predmeti 

  PRIVREDNO PLANIRANJE 

300-01 01 Općenito (planovi,odluke) 

300-02  Ostalo 

  PRIVREDNA  KRETANJA  

301-01 01 Općenito 

301-05 01 U općinama 

  PRIVREDNI RAZVOJ  

302-01 01 Općenito 

302-01 02 Pojedinačni predmeti 

302-02 01 Programi razvoja 

  PRIVREDNA SURADNJA 

303-01 01 Općenito   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

303-02 01 U zemlji 

303-04 01 Ostalo 

  CIJENE 

307-01 01 Općenito 

307-02 01 Politika cijena 

307-03 01 Formiranje, kontrola, dogovori 

307-04 01 Pojedinačni predmeti 

  INDUSTRIJA, RUDARSTVO,ZANATSTVO I MALA PRIVREDA 

310-01 01 Općenito 

310-02 01 Elektroprivreda, održavanje, izgradnja 

  ZANATSTVO I MALA PRIVREDA 

311-01 01 Općenito 

311-08 01 Ostalo, potpore  

  POLJOPRIVRREDA, ŠUMARSTVO, VETERINARSTVO, 

LOVSTVO, RIBARSTVO, VODOPRIVREDA I ZADRUGARSTVO 

320-01 01 Općenito 

320-02 01 Poljoprivredno zemljište, geodetski poslovi, ambrozija, dopisi, naputci, 

obavijesti i dr. 

320-04 01 Voćarstvo 



320-05 01 Vinogradarstvo i vinarstvo 

320-07 01 Povrtlarstvo 

320-08 01 Stočarstvo   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

320-09 01 Pčelarstvo 

320-10 01 Poljoprivredna mehanizacija 

320-12 01 Štete u poljoprivredi 

320-13 01 Cvjećarstvo 

320-15 01 Mljekarstvo 

320-20 01 Zaštita bilja 

320-21  01 Ostalo 

  ŠUMARSTVO 

321-01 01 Općenito 

321-02 01 Šume i šumsko zemljište 

321-11 01 Ostalo 

  VETERINARSTVO 

322-01 01 Općenito 

322-02 01 Zarazne i nametničke bolesti 

322-04 01 Umjetno osjemenjivanje životinja i uzgojne bolesti 

322-08 01 Ostalo 

  LOVSTVO 

323-01 01 Općenito 

  RIBARSTVO 

324-01 01 Općenito 

  VODOPRIVREDA 

325-01 01 Općenito 

325-03 01 Korištenje voda 

325-07 01 Vodoprivredna suglasnost 

325-08 01 Vodoprivredni doprinosi i naknade 

325-11 01 Ostalo 

  TRGOVINA, OTKUPI I OPSKRBA, UGOSTITELJSTVO I 

TURIZAM 

UNUTARNJA TRGOVINA  

330-01 01 Općenito 

330-03 01 Trgovina na malo 

330-04 01 Trgovačke radnje 

330-05 01 Ostalo  

  TURIZAM   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

334-02 01 Domaći 

334-08 01 Turistička djelatnost 

334-09 01 Turistička inspekcija 

334-10 01 Ostalo 

  UGOSTITELJSTVO 

335-02 01 Ugostiteljska djelatnost 

  CESTOVNI PROMET 

340-01 01 Općenito, dopisi, zahtjevi 

340-03 01 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture, projektiranje, ugovori, 

posebni uvjeti građenja, mišljenja, suglasnosti i dr. 

340-08 01 Sigurnost u cestovnom prometu 

340-09 01 Ostalo 

  ŽELJEZNIČKI PROMET 



341-01 01 Općenito 

  VEZE 

344-01 01 Općenito 

344-02 01 Poštanski promet   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

344-05 01 Dozvole za rad-radio stanice 

344-06 01 Radio – oglasi 

344-08 01 Ostalo 

  PROSTORNO PLANIRANJE 

350-01 01 Općenito 

350-02 01 Prostorni planovi 

350-03 01 Provedbeni planovi 

350-05 01 Uvjeti uređenja prostora 

350-07 01 Ostalo 

  ZAŠTITA ČOVJEKOVE OKOLINE 

351-01 01 Općenito 

351-02 01 Mjere zaštite čovjekove okoline 

351-03 01 Studije utjecaja na okolinu 

351-04 01 Ostalo 

  GRAĐEVINSKI POSLOVI 

360-01 01 Općenito 

360-02 01 Pojedinačni predmeti 

  IZGRADNJA OBJEKATA 

361-01 01 Općenito 

361-02 01 Izgradnja objekata 

361-03 01 Građevinska dozvola 

361-05 01 Dozvola za uporabu objekata 

361-07 01 Procjena šteta od elementarnih nepogoda 

361-08 01 Ostalo 

  KOMUNALNI POSLOVI 

363-01 01 Općenito, dopisi, zahtjevi, potvrde 

363-02 01 Komunalne djelatnosti 

363-03 01 Komunalna naknada 

363-05 01 Ostalo 

363-06 01 Komunalni redar 

  STAMBENA POLITIKA 

370-01 01 Općenito 

370-03 01 Stanovi i stanovanje 

  STAMBENI ODNOSI 

371-01 01 Općenito  

371-03 01 Stanarsko pravo 

371-04 01 Stanarina 

  POSLOVNI PROSTOR 

372-01 01 Općenito 

372-02 01 Izgradnja 

372-03 01 Najam odnosno zakup 

372-03 02 Najam 

  REPREZENTATIVNI OBJEKTI I OBJEKTI POD POSEBNOM 

ZAŠTITOM 

373-01 01 Općenito 

  FINANCIJSKO – PLANSKI DOKUMENTI 



400-01 01 Proračun, finacijski planovi 

400-02 01 ostalo 

    

KNJIGOVODSTVENO – RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE 

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

401-01 01 Općenito 

401-02 01 Knjigovodstvene evidencije, glavna knjiga, pomoćne knjige  

401-03 01 Računi 

401-04 01 Kontni plan 

401-05 01 Ostalo 

  FINANCIRANJE 

402-01 01 Općenito 

402-02 01 Izvještavanje o finaciranju 

402-07 01 Sufinanciranje 

402-07 02 Sufinanciranje- projekti 

402-08 01 Financiranje iz proračuna 

402-09 01 Fondovi 

402-10 01 Ostalo 

  KREDITIRANJE 

403-01 01 Općenito 

403-02 01 Zajmovi 

403-05 01 Potraživanja 

  INVESTICIJE 

404-01 01 Općenito 

404-04 01 Investicijsko održavanje 

404-05 01 Ostalo 

  UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE IMOVINE 

406-01 01 Općenito 

406-02 01 Ekonomsko poslovanje 

406-03 01 Osnovna sredstva 

406-04 01 Obrtna sredstva 

406-05 01 Sredstva opreme 

406-06 01 Inventar 

406-07 01 Obvezni odnosi 

406-08 01 Inventure 

406-09 01 Ostalo 

  POREZI 

410-01 01 Općenito 

410-15 01 Porez na kuću za odmor 

410-23 01 Ostalo 

  TAKSE 

412-01 01 Općenito 

  NAPLAĆIVANJE POREZA, DOPRINOSA I DRUGIH OBVEZA 

415-01 01 Općenito 

415-01 02 Opomene- potrošnja vode 

415-02 01 Poreza 

415-06 01 Pljenidbe 

415-07 01 Ostalo 

  DOTACIJE I SUBVENCIJE 

421-01 01 Općenito 

421-02 01 Dotacije 



421-03 01 Subvencije 

  RASPOLAGANJE DRUŠTVENIM SREDSTVIMA 

430-01 01 Općenito (temeljnice za isplate, rješenja, zamolbe)   

    DOHODAK 

431-01 01 Općenito 

431-02 01 Ukupni prihod 

431-03 01 Materijalni troškovi 

431-07 01 Ostalo 

  BANKARSTVO 

450-01 01 Općenito 

450-01 05 Zajmovi i krediti 

  MJERE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 

501-01 01 Općenito 

501-05 01 Zaštita od zaraznih bolesti 

  PRAVA IZ ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

502-01 01 Općenito 

  RADNE ORGANIZACIJE ZDRAVSTVA 

510-01 01 Općenito 

510-02 01 Zdravstvene stanice 

510-11 01 Ljekarne 

510-14 01 Ostalo 

  LIJEKOVI I MEDICINSKA OPREMA 

530-01 01 Općenito 

  SANITARNA INSPEKCIJA 

540-01 01 Općenito 

540-02 01 Pojedinačni predmeti 

  SOCIJALNA ZAŠTITA 

550-01 01 Općenito 

550-05 01 Crveni križ Hrvatske  

550-06 01 Ostalo 

  OBLICI SOCIJALNE ZAŠTITE 

551-01 01 Općenito 

551-03 01 Standard zadovoljavanja zajedničkih socijalno-zaštitnih potreba 

551-06 01 ostalo 

  KORISNICI SOCIJALNE ZAŠTIE 

555-01 01 Općenito 

555-02 01 Mloljetne osobe  bez roditeljskog staranja 

555-03 01 Osobe koje žive u u nepovoljnim  obiteljskim prilikam  

555-05 01 Invalidne i druge osobe ometene u psihičkom razvoju 

555-09 01 Ostalo 

  EVIDENCIJE KORISNIKA 

560-01 01 Općenito 

  SPOMEN OBILJEŽJA PALIM BORCIMA 

564-01 01 Općenito 

  PREDŠKOLSKI ODGOJ 

601-01 01 Općenito 

601-02 01 Ustanove predškolskog odgoja 

601-04 01 Ostalo 

  ŠKOLSTVO 

602-01 01 Općenito 



602-02 01 Osnovno obrazovanje 

602-04 01 Visokoškolsko obrazovanje 

604-07 01 Obrazovanje odraslih   

602-11 01 Ostalo 

  STIPENDIRANJE 

604-01 01 Općenito 

604-02 01 Stipendije i krediti 

  KULTURA 

610-01 01 Općenito 

610-02 01 Kulturne manifestacije 

610-04 01 Ostalo 

  KULTURNE DJELATNOSTI 

612-01 01 Općenito i programi 

612-06 01 Arhivska djelatnost 

612-07 01 Zaštita prirode 

612-13 01 Ostalo 

  SPORT 

620-01 01 Općenito 

620-03 01 Sportska natjecanja i priredbe 

620-08 01 Ostalo 

  REKREACIJA 

621-01 01 Općenito 

  INFORMATIKA 

650-01 01 Općenito 

650-02 01 Informatička oprema 

650-05 01 Ostalo 

  ODVJETNIŠTVO I PRAVNA POMOĆ 

  ODVJETNIŠTVO 

701-01 01 Općenito 

701-03 01 Služba pravne pomoći 

701-04 01 Ostalo 

  ORGANIZACIJA I RAD SUDOVA  

711-01 01 Općenito 

711-02 01 Redovnih sudova 

  ORGANIZACIJA I RAD ORGANA ZA VOĐENJE PREKRŠAJNOG 

POSTUPKA 

714-01 01 Općenito 

  OSTALO-OPĆENITO 

740-01 01 Općenito 

740-02 01 Krivično pravo 

740-04 01 Prekršaji 

740-09 01 Nasljeđivanje 

740-11 01 Izvršni postupak 

  VOJNA EVIDENCIJA NOVAKA 

800-01 01 Općenito 

  CIVILNA ZAŠTITA  

810-01 01 Općenito 

810-03 01 Mjere zaštite i spašavanja 

810-05 01 Jedinice civilne zaštite  

  HIDROMETEOROLOŠKI POSLOVI  



920-01 

920-01 

01 

01 

Općenito 

Općenito 

920-11 01 Elementarne nepogode 

  OPĆI POSLOVI 

930-01 01 Općenito 

  GEODETSKA IZMJERA 

931-01 01 Općenito 

931-04 01 Katastarski i topografsko-katastarski planovi 

  KATASTAR ZEMLJIŠTA 

932-01 01 Općenito 

932-07  Praćenje i utvrđivanje promjena te rješavanje o promjenama na zemljištu 

  KATASTAR VODOVA 

933-01 01 Općenito 

935-06 01 Kopije katastarskih planova 

935-07 01 Izvodi iz posjedovnih listova 

935-12 01 Ostalo 

   

936-02 01 Parcelacioni i geodetski elaborati 

  IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 

EVIDENCIJE NEKRETNINA U DRUŠTVENOM VLASNIŠTVU 

940-01 01 Općenito 

940-02 01 Građevinskog zemljišta   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

940-03 01 Stambenih zgrada 

940-04 01 Poljoprivrednog zemljišta 

  GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 

944-01 01 Općenito 

944-02 01 Prijenos u društveno vlasništvo 

944-17 01 Ustanovljenje služnosti  

944-18 01 Ostalo 

  OSTALO 

947-01 01 Općenito 

947-02 01 Prava na zgradama 

  STATISTIKA – ORGANIZACIJA I METODE 

950-01 01 Općenito 

  OPĆI STATISTIČKI PREDMETI 

951-01 01 Općenito 

951-05 01 Jedinstveni registar prostornih jedinica 

951-07 01 Ostalo 

  EKONOMSKA STATISTIKA 

957-01 01 Općenito 

957-03 01 Statistička financija i investicija 

 

 

Članak 3. 

Ovaj Plan primjenjuje se od 1. siječnja 2020. godine. 

 

Članak 4. 

  Općina će u uredskom poslovanju iz svog samoupravnog djelokruga koristiti brojčanu oznaku 

2186/027 sukladno Rješenju  o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralac i primalaca akata iz samoupravnog 



djelokruga za Županiju, Grda i općine na području Županije Varaždinske , a koje je doni  Župana 

Varaždinske županije  KLASA.035-02/94-01/1 od 31. siječnja 1994. godine 

 

Članak 5. 

 Brojčane oznake ustrojstvenih jedinica te službenih osoba Općine Visoko su: 

 

Općinski načelnik i Općinsko vijeće                   2186/027-01 

Jedinstveni upravni odjel                                   2186/027-03 

 

                                                          Članak 6. 

Ovaj Plan stupa na snagu 01. siječnja 2020. godine, a objaviti će se na službenoj internetskoj  

stranici Općine Visoko  www.visoko.hr 

 

 

 

          OPĆINSKI NAČELNIK 

              Dragutin Mateković 


